
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

ПРИКАЗ

03.03.2023 г. г. Змеиногорск № 87

О результатах районного этапа краевого конкурса 
патриотической песни «Пою мое Отечество»

С целью исполнения приказа комитета Администрации Змеиногорского 
района по образованию и делам молодежи от 27.02.2023 № 80 «О проведении 
районного этапа краевого конкурса патриотической песни «Пою мое 
Отечество», на основании итогового протокола результатов районного этапа 
краевого конкурса патриотической песни «Пою мое Отечество»

приказываю:
1. Утвердить итоги районного этапа краевого конкурса патриотической 

песни «Пою мое Отечество».
2. Определить победителей районного этапа краевого конкурса 

патриотической песни «Пою мое Отечество» согласно приложению к 
данному приказу.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Филатову Анастасию 
Александровну, начальника отдела по воспитательной работе.

Председатель комитета по образованию М.В.Тугунова

С приказом ознакомлена

А. А. Филатова


